
Final Nachwuchstag U21

Final KK Gewehr 50m        U21 Bramberg Start:

Rangliste 8. Platz 7. Platz 6. Platz 5. Platz 4. Platz Bronze Gold
Silber

Rang 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 Total

1   Mosimann Dominic 49.0 46.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 8.0 10.0 10.0 10.0 229.0  
2   Stocker Dominique 49.0 47.0 9.0 9.0 8.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 227.0  
3   Zimmermann Timo 46.0 47.0 8.0 8.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 8.0 202.0  
4   Mu Shunjie 43.0 43.0 6.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 8.0 9.0 10.0 9.0 175.0  
5    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 10.0  
6    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 8.0  
7    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.0  
8    1.0 1.0 1.0 1.0 4.0  

Shoot off

15.Aug.2021   00:00
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Final Nachwuchstag U21

FINAL Results
KK Gewehr 50m        U21 Bramberg
FINALS

RK Bib No Name Wohnort Total Rem.

1 I Mosimann Sps Thörishaus 49.0 46.0 20.0 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 20.0 229.0
Dominic 49.0 46.0 10.0 10.0 9.0 10.0 9.0 8.0 10.0

10.0 9.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0

2 K Stocker Sps Thörishaus 49.0 47.0 18.0 18.0 19.0 19.0 19.0 18.0 20.0 227.0
Dominique 49.0 47.0 9.0 8.0 10.0 9.0 10.0 9.0 10.0

9.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0

3 L Zimmermann SpS Oberbalm 46.0 47.0 16.0 18.0 20.0 20.0 18.0 17.0 202.0
Timo 46.0 47.0 8.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0

8.0 9.0 10.0 10.0 9.0 8.0

4 M Mu SpS Thörishaus 43.0 43.0 16.0 19.0 18.0 17.0 19.0 175.0
Shunjie 43.0 43.0 6.0 10.0 9.0 8.0 10.0

10.0 9.0 9.0 9.0 9.0

5 N  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0

6 O  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 8.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0

7 P  1.0 1.0 2.0 2.0 6.0
1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0

8 Q  1.0 1.0 2.0 4.0
1.0 1.0 1.0

1.0

1st Comp. 
Stage

So. 15.Aug. 2021  00:00

2nd Competition Stage - Elemination

 15.08.2021



Final Nachwuchstag  U 17

Final KK Gewehr 50m        U21 Bramberg Start:

Rangliste 8. Platz 7. Platz 6. Platz 5. Platz 4. Platz Bronze Gold
Silber

Rang 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 Total

1   Grütter Aaron 45.0 45.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 222.0  
2   Gutmann Gian 44.0 44.0 9.0 9.0 10.0 9.0 8.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 10.0 10.0 8.0 9.0 10.0 217.0  
3   Anner Patrizio 47.0 45.0 8.0 9.0 10.0 8.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 10.0 8.0 9.0 9.0 200.0  
4   Verdun Cédric 44.0 46.0 9.0 9.0 6.0 8.0 9.0 6.0 9.0 10.0 7.0 8.0 171.0  
5   Boos Stefan 44.0 41.0 8.0 8.0 9.0 9.0 9.0 8.0 7.0 9.0 152.0  
6    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 8.0  
7    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.0  
8    1.0 1.0 1.0 1.0 4.0  

Shoot off

15.Aug.2021   00:00
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Final Nachwuchstag  U 17

FINAL Results
KK Gewehr 50m        U17 Bramberg
FINALS

RK Bib No Name Wohnort Total Rem.

1 I Grütter Sps Thörishaus 45.0 45.0 19.0 18.0 18.0 20.0 19.0 20.0 18.0 222.0
Aaron 45.0 45.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 10.0 9.0

10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0

2 L Gutmann SpS Biel Aegerten 44.0 44.0 18.0 19.0 18.0 20.0 17.0 20.0 17.0 217.0
Gian 44.0 44.0 9.0 10.0 8.0 10.0 8.0 10.0 8.0

9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 10.0 9.0

3 K Anner Sps Kaufdorf 47.0 45.0 17.0 18.0 18.0 19.0 19.0 17.0 200.0
Patrizio 47.0 45.0 8.0 10.0 9.0 9.0 9.0 8.0

9.0 8.0 9.0 10.0 10.0 9.0

4 N Verdun SpS Thörishaus 44.0 46.0 18.0 14.0 15.0 19.0 15.0 171.0
Cédric 44.0 46.0 9.0 6.0 9.0 9.0 7.0
 9.0 8.0 6.0 10.0 8.0
 

5 M Boos SpS Thörishaus 44.0 41.0 16.0 18.0 17.0 16.0 152.0
Stefan 44.0 41.0 8.0 9.0 9.0 7.0

8.0 9.0 8.0 9.0

6 O  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 8.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0

7 P  1.0 1.0 2.0 2.0 6.0
1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0

8 Q  1.0 1.0 2.0 4.0
1.0 1.0 1.0

1.0

1st Comp. 
Stage

So. 15.Aug. 2021  00:00

2nd Competition Stage - Elemination



Final Nachwuchstag U15

Final KK Gewehr 50m        U21 Bramberg Start:

Rangliste 8. Platz 7. Platz 6. Platz 5. Platz 4. Platz Bronze Gold
Silber

Rang 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 Total

1   Vaucher Lara 46.0 46.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 227.0  
2   Braun Jonathan 33.0 39.0 10.0 6.0 7.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 8.0 9.0 8.0 9.0 8.0 10.0 193.0  
3    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 14.0  
4    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 12.0  
5    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 10.0  
6    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 8.0  
7    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.0  
8    1.0 1.0 1.0 1.0 4.0  

Shoot off

15.Aug.2021   00:00
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Final Nachwuchstag U15

FINAL Results
KK Gewehr 50m        U15 Bramberg
FINALS

RK Bib No Name Wohnort Total Rem.

1 O Vaucher Sps Uttigen 46.0 46.0 19.0 19.0 19.0 19.0 20.0 20.0 19.0 227.0
Lara 46.0 46.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0

9.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0

2 P Braun SpS Vechigen 33.0 39.0 16.0 16.0 18.0 19.0 17.0 17.0 18.0 193.0
Jonathan 33.0 39.0 10.0 7.0 9.0 10.0 8.0 8.0 8.0

6.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0

3 Q  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

4 I  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 12.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

5 K  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0

6 L  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 8.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0

7 M  1.0 1.0 2.0 2.0 6.0
1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0

8 N  1.0 1.0 2.0 4.0
1.0 1.0 1.0

1.0

1st Comp. 
Stage

So. 15.Aug. 2021  00:00

2nd Competition Stage - Elemination



Final Nachwuchstag aufgelegt

Final KK Gewehr 50m        U21 Bramberg Start:

Rangliste 8. Platz 7. Platz 6. Platz 5. Platz 4. Platz Bronze Gold
Silber

Rang 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 Total

1   Vaucher Alexandra 46.0 46.0 9.0 10.0 10.0 8.0 10.0 9.0 10.0 9.0 10.0 8.0 10.0 10.0 10.0 10.0 225.0  
2   Studer Andrin 49.0 46.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 7.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 8.0 10.0 10.0 223.0  
3   Braun Jeremy 39.0 44.0 2.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 6.0 8.0 6.0 180.0  
4    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 12.0  
5    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 10.0  
6    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 8.0  
7    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.0  
8    1.0 1.0 1.0 1.0 4.0  

Shoot off

15.Aug.2021   00:00
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Final Nachwuchstag aufgelegt

FINAL Results
KK Gewehr 50m        aufgelegt Bramberg
FINALS

RK Bib No Name Wohnort Total Rem.

1 N Vaucher SpS Uttigen 46.0 46.0 19.0 18.0 19.0 19.0 18.0 20.0 20.0 225.0
Alexandra 46.0 46.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 8.0 9.0 9.0 8.0 10.0 10.0

2 O Studer SpS Vechigen 49.0 46.0 18.0 19.0 16.0 18.0 20.0 17.0 20.0 223.0
Andrin 49.0 46.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 10.0

9.0 10.0 7.0 9.0 10.0 8.0 10.0

3 P Braun SpS Vechigen 39.0 44.0 12.0 19.0 18.0 19.0 15.0 14.0 180.0
Jeremy 39.0 44.0 2.0 9.0 9.0 10.0 9.0 8.0

10.0 10.0 9.0 9.0 6.0 6.0

4 I  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 12.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

5 K  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0

6 L  1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 8.0
1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0

7 M  1.0 1.0 2.0 2.0 6.0
1.0 1.0 1.0 1.0

1.0 1.0

8 Q  1.0 1.0 2.0 4.0
1.0 1.0 1.0

1.0

1st Comp. 
Stage

So. 15.Aug. 2021  00:00

2nd Competition Stage - Elemination



Schüler-, Jugend- und Junioren-Meisterschaft  
Gewehr 50m, Gesamtrangliste

Bramberg Neuenegg, 16.08.2021

Rang Name JG Kat. 1. Passe 2. Passe Total 10-er

1 Krainer Nicola 2002 U21 98 97 195 15
2 Mosimann Dominic 2004 U21 96 96 192 13
3 Grütter Aaron 2006 U17 93 99 192 12
4 Stocker Dominique 2001 U21 96 96 192 12
5 Anner Patrizio 2006 U17 95 96 191 11
6 Gutmann Gian 2006 U17 94 94 188 9
7 Vaucher Alexandra 2010 U15 95 92 187 9
8 Studer Andrin 2009 U15 95 91 186 9
9 Boos Stefan 2006 U17 93 92 185 8
10 Zimmermann Timo 2004 U21 92 93 185 7
11 Vaucher Lara 2009 U15 91 90 181 7
12 Mu Shunjie 2001 U21 90 89 179 4
13 Braun Jonathan 2009 U15 85 84 169 5
14 Verdun Cédric 2005 U17 87 82 169 4
15 Braun Jeremy 2007 U15 81 85 166 3

Seite: 1 von 5



                                                         Schüler-, Jugend- und Junioren-Meisterschaft    
Gewehr 50m, Rangliste U21

Bramberg Neuenegg, 16.08.2021

Rang Name Verein JG Kat. 1. Passe 2. Passe Total
Anzahl 
10-er

BSSV 
Final

1 Krainer Nicola Thörishaus 2002 U21 98 97 195 15 JA *
2 Mosimann Dominic Thörishaus 2004 U21 96 96 192 13 JA *
3 Stocker Dominique Thörishaus 2001 U21 96 96 192 12 JA *
4 Zimmermann Timo Oberbalm 2004 U21 92 93 185 7 JA *
5 Mu Shunjie Thörishaus 2001 U21 90 89 179 4 JA *

*
*
*

Auszeichnung

2021

Seite: 2 von 5



                                                         Schüler-, Jugend- und Junioren-Meisterschaft    
Gewehr 50m, Rangliste U17

Bramberg Neuenegg, 16.08.2021

Rang Name Verein JG Kat. 1. Passe 2. Passe Total
Anzahl 
10-er

BSSV 
Final

1 Grütter Aaron Thörishaus 2006 U17 93 99 192 12 JA *
2 Anner Patrizio Kaufdorf 2006 U17 95 96 191 11 JA *
3 Gutmann Gian Biel-Aegerten 2006 U17 94 94 188 9 JA *
4 Boos Stefan Thörishaus 2006 U17 93 92 185 8 JA *
5 Verdun Cédric Thörishaus 2005 U17 87 82 169 4 JA *

*
*
*

2021

Auszeichnung

Seite: 3 von 5



                                                         Schüler-, Jugend- und Junioren-Meisterschaft    
Gewehr 50m, Rangliste U15

Bramberg Neuenegg, 16.08.2021

Rang Name Verein JG Kat. 1. Passe 2. Passe Total
Anzahl 
10-er

BSSV 
Final

1 Vaucher Lara Uttigen 2009 U15 91 90 181 7 JA *
2 Braun Jonathan Vechigen 2009 U15 85 84 169 5 JA *

*
*
*
*
*
*

2021

Auszeichnung

Seite: 4 von 5



                                                         Schüler-, Jugend- und Junioren-Meisterschaft    
         Gewehr 50m, Rangliste aufgelegt

Bramberg Neuenegg, 16.08.2021

2021

Rang Name Verein JG Kat. 1. Passe 2. Passe Total
Anzahl 
10-er

1 Vaucher Alexandra Uttigen 2010 U15 95 92 187 9 aufgelegt

2 Studer Andrin Vechigen 2009 U15 95 91 186 9 aufgelegt

3 Braun Jeremy Vechigen 2007 U15 81 85 166 3 aufgelegt

Seite: 5 von 5


